Municipio de Votorantim _ . Exercicio
Municipio de Votorantim CONSOLIDAGAO GERAL 2022
Demonstrativo da Despesa por Func¢des R$

Orcamento da Seguridade Social e Fiscal
Funcdes Fiscal Seguridade Social Totais
LEGISLATIVA 11.204.000,00 11.204.000,00
JUDICIARIA 3.033.300,00 3.033.300,00
ADMINISTRACAO 53.312.900,00 53.312.900,00
SEGURANCA PUBLICA 3.094.600,00 3.094.600,00
ASSISTENCIA SOCIAL 9.321.900,00 9.321.900,00

PREVIDENCIA SOCIAL
SAUDE

EDUCACAO

CULTURA

URBANISMO

GESTAO AMBIENTAL
COMERCIO E SERVICOS
DESPORTO E LAZER
RESERVA DE CONTINGENCIA
Total:

142.796.460,24
4.705.700,00
58.085.000,00
3.427.900,00
164.200,00
4.197.800,00
4.281.715,00

288.303.575,24

78.173.500,00
123.449.405,98

210.944.805,98

78.173.500,00
123.449.405,98
142.796.460,24
4.705.700,00
58.085.000,00
3.427.900,00
164.200,00
4.197.800,00
4.281.715,00

499.248.381,22

Grupo Assessor Publico®
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